
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - Art.24 c.3 - 2024

391 - Commissari sorteggiabili del settore 05/I1 - BIO/18
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ACHILLI Alessandro

2. 2 BELLIN Milena

3. 3 BERTORELLE Giorgio

4. 4 CENCI Giovanni

5. 5 CRUCIANI Fulvio

6. 6 GEMIGNANI Federica

7. 7 KATER Martin

8. 8 PALLAVICINI Alberto

9. 9 PESARESI Paolo

10. 10 SCAPOLI Chiara

11. 11 SEGATA Nicola

12. 12 SEMINO Ornella

13. 13 TORRONI Antonio

14. 14 VENTURA Mario

15. 15 VITO Pasquale

16. 16 ZOLLO Massimo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 VENTURA Mario

2. 10 SCAPOLI Chiara

3. 3 BERTORELLE Giorgio

4. 5 CRUCIANI Fulvio

5. 8 PALLAVICINI Alberto

6. 13 TORRONI Antonio

7. 16 ZOLLO Massimo

8. 9 PESARESI Paolo

Pagina 1/2



9. 1 ACHILLI Alessandro

10. 2 BELLIN Milena

11. 6 GEMIGNANI Federica

12. 7 KATER Martin

13. 15 VITO Pasquale

14. 12 SEMINO Ornella

15. 4 CENCI Giovanni

16. 11 SEGATA Nicola
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Junior - Art.24 c.3 - 2024

392 - Commissari sorteggiabili del settore 05/E3 - BIO/12
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BASSO Daniela

2. 2 CALABRESE Vittorio

3. 3 CASTEGNA Alessandra

4. 4 FORTUNATO Giuliana

5. 5 FRISSO Giulia

6. 6 GRASSI Gabriele

7. 7 INGROSSO Diego

8. 8 IOTTI Stefano

9. 9 NAVIGLIO Silvio

10. 10 PERILLI Mariagrazia

11. 11 PIETRINI Pietro

12. 12 SERINI Guido

13. 13 TONON Caterina

14. 14 URBANI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CALABRESE Vittorio

2. 12 SERINI Guido

3. 1 BASSO Daniela

4. 4 FORTUNATO Giuliana

5. 10 PERILLI Mariagrazia

6. 13 TONON Caterina

7. 5 FRISSO Giulia

8. 9 NAVIGLIO Silvio

9. 6 GRASSI Gabriele
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10. 11 PIETRINI Pietro

11. 3 CASTEGNA Alessandra

12. 8 IOTTI Stefano

13. 7 INGROSSO Diego

14. 14 URBANI Andrea
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